АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2010                           №  43
г. Колпашево

О внесении изменения в постановление
администрации Колпашевского городского

поселения от 31.10.2006 № 290
В связи с кадровыми изменениями в структуре областного государственного унитарного предприятия «Томский областной центр технической инвентаризации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         В пункт 1 постановления администрации Колпашевского городского поселения от 31.10.2006 № 290 «О создании комиссии по списанию объектов недвижимости           муниципальной собственности» (в редакции постановления от 17.04.2008 №  74 «О внесении изменения в Постановление Главы поселения от 31.10.2006 № 290) внести изменения следующего содержания:

         - вывести из состава комиссии Яременко С.В., директора Колпашевского филиала ОГУП «ТОЦТИ»;
         - ввести в состав комиссии Кузьмину А.Т., начальника Колпашевского  отделения ОГУП «ТОЦТИ».

Глава  поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев